РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                            ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

23.03.2010 № 12

   с. Ельцовка

Протест прокурора Ельцовского района

на решение Ельцовского районного

Совета депутатов от 26.05.2005 № 74

«О принятии Положения « О муниципальной казне

муниципального образования « Ельцовский район»

В соответствии с ст. 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации и протеста прокурора Ельцовского района  от 21.12.2009№ 02-01-2009    «Об  утверждении  Положение    « О муниципальной казне муниципального образования «Ельцовский район», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ельцовского района удовлетворить.

2. Отменить пункт  1.3 данного решения, как противоречащий

          действующему законодательству

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                               Е.А. Тихонов